様式第１号（第７条関係）

年  月  日

南知多町長 殿

   申請者 住 所

氏 名

南知多町特殊詐欺防止装置購入費補助金交付申請書

南知多町特殊詐欺防止装置購入費補助金交付要綱（以下「交付要綱」という。）第７条の規定

により、下記の補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

                    記

１ 装置のメーカー/製品名

２ 設置完了予定年月日         年  月  日

３ 補助対象経費          金       円

４ 補助金申請額          金       円

５ 添付書類

⑴  購入に要する費用がわかる書類

⑵  特殊詐欺防止装置の規格がわかるカタログ等の写し

⑶  運転免許証等の写し（本人確認書類）

⑷  その他町長が必要と認める書類

誓約書

申請にあたり、次の事項を満たしており、今後も遵守することを誓約します。

【誓約事項】（□にチェックしてください）

 □ 特殊詐欺防止装置を設置する町内の住宅に現に居住し、かつ、本町の住民基本

  台帳に記録されており、申請年度末時点の満年齢が65歳以上の者またはその世帯

  の構成員であること。

 □ 南知多町において、過去に同補助金の適用を受けていないこと。

 □ 町税の滞納がないこと。

 □ 南知多町暴力団排除条例（平成23年7月5日条例第10号）に規定する暴力団員ま

  たは暴力団若しくは暴力団と密接な関係を有していないこと。

 □ 装置を購入後に発生した迷惑電話による損害について、南知多町が一切の責任

  を負わないことについて了承すること。

 □ 装置を転売・譲渡せず、本人またはその世帯の構成員の使用の用に供するため

  に設置購入すること。

 □ 装置を購入後、３年以上使用すること。

  上記の事項に反する事実が判明した場合は、交付を受けた補助金を速やかに返還します。

       年  月  日

              氏名